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KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt:  26.08.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58. b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr. 03/ L-040, nenit 18.7 të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës Nr. 03/L-

149, e në harmoni me Rregulloren Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, 

me dt:  26.08.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Formohet Komisioni për intervistimin e kandidatëve të paraqitur në konkursin 01 Nr. 111-

49301/2015 i dt. 14.05.2015, për plotësimin e vendit të punës: Zyrtarë/e për arsim të mesëm të 

lartë dhe për konvikt,  në këtë përbërje:  

 

1. Nexhmedin Varaku, kryesues i Komisionit 

2. Afijete Efendija, anëtare 

3. Vjosa Qarri, anëtare 

4. Lumnije Shllaku, anëtare 

5. Bashkim Kurti, anëtar 

 

2. Komisioni i përshkruar në pikën paraprake duhet të angazhohet në punë menjëherë për 

shqyrtimin e dokumentacionit të kandidatëve të paraqitur për plotësimin e vendit të punës: 

Zyrtar/e për arsim të mesëm të lartë dhe për konvikt, të hartojë listën e ngushtë të  kandidatëve të 

paraqitur në konkurs, të realizojë procesin e intervistimit të  kandidatëve me shkrim dhe me gojë 

dhe njëherësh të përcaktohet për kandidatin-en që i plotëson kushtet më së miri. 

      
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

4.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të Komisionit  

      - Drejtorisë për Arsim 

      - Zyrës së Personelit 

      - Arkivit  

 

 

                      Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                              ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

